
 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

 
Certificate Number 6451 
ISO 9001 

 
 

 

  IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

 Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

 v Praze, oddíl B, vložka 8039  

  Strana 1/2 

 

 

 
 

 

Váš dopis čj.    

         

      

      

      

             

 

Ze dne  

12. 3. 2014 

Naše čj.  

      

Datum  

12. 3. 2014 
 

Vyřizuje 
 

Tomáš Fiala 

Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové 

T 972 341 641  E Fiala@kcod.cd.cz 
 

 

 

Opatření pro náhradní autobusovou dopravu k výluce v úseku  
Trutnov – Radvanice  a Janovice u Trutnova - Adršpach. 

Opatření pro dny:  Radvanice – Trutnov hl.n. 20.3.2014 

Adršpach – Janovice u Trutnova 21.03.2014 

Trasy NAD: 

Adršpach – Janovice u Trutnova 

A=Adršpach  

v blízkosti dopravny ČD; 

B=Horní Adršpach 

na autobusové zastávce 

„Adršpach, Horní Adršpach, žel. 

zast.“; 

C=Hodkovice u  

Trutnova  

u odbočné pěšiny k zastávce před 

penzionem „Pod lesem“; 

D=Janovice u  

Trutnova 

před budovou dopravny. 

 

 

 

 

 

 

 

České dráhy, a.s. 

Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové 

Riegrovo náměstí 914, P.O.Box 70, 500 02 Hradec Králové 

T 972 341 641, www.cd.cz 



  
      

 

 

 

 IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

 Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

 v Praze, oddíl B, vložka 8039  

  Strana 2/2 

České dráhy, a.s. 

Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové 

Riegrovo náměstí 914, P.O.Box 70, 500 02 Hradec Králové 

T 972 341 641, www.cd.cz 

Radvanice – Trutnov hl.n. 

 
A=Radvanice I.  na odstavné ploše u budovy zastávky; 

B=Chvaleč  na autobusové zastávce "Chvaleč, kino"; 

C=Petříkovice  na autobusové zastávce "Chvaleč, Petříkovice"; 

D=Trutnov zastávka  v ulici Petříkovická v blízkosti zastávky; 

E=Trutnov střed  v ulici Voletínská u odbočky k budově železniční stanice; 

F=Trutnov hlavní nádraží  před staniční budovou. 

 

 

A=Radvanice I.  na odstavné ploše u budovy zastávky; 

 


